
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków 

zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 29.03.2018 r., 23.04.2018 r. i 30.04.2018 r.

Na sesji Rady Miejskiej w Staszowie w dniu  29.03.2018 r., 23.04.2018 r. i 30.04.2018 r.

zgłoszono 12  interpelacji i  1 wniosek. Interpelacje i wniosek zostały przekazane do właściwych

Wydziałów celem ich realizacji i tak:

 do Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska skierowano 11 interpelacji

i 1 wniosek

 oraz  1 interpelację  do  Wydziału  Inwestycji,  Planowania  Przestrzennego  i  Pozyskiwania

Środków Finansowych.

Z ogólnej liczby 12 zgłoszonych interpelacji:

• 4 interpelacje zostały załatwione pozytywnie, a dotyczyły one:

- przycinki drzew liściastych zasłaniających lampy oświetlenia ulicznego na terenie Osiedla

Wschód  (Gmina Staszów na bieżąco prowadzi  pielęgnację  terenów zielonych,  która

realizowana  jest  przez  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej

w Staszowie);

- wykoszenia trawy na działce o nr ewid. 1905/1 w Staszowie usytuowanej przy garażach na

ul.  Szpitalnej  w Staszowie  (działka ta została  w dniach 23 – 27 kwietnia  2018 roku

uporządkowana.  W  ramach  uporządkowania  działki  dokonano  wykoszenia  traw,

usunięcia skupisk krzewów oraz pozbierania drobnych odpadów komunalnych);

-  naprawy  uszkodzonego  oświetlenia  ulicznego  na  słupach  o  numerach  9/9,  10  oraz

w  rejonie  skrzyżowania  ulic  Mickiewicza  i  Kołłątaja  –  2  interpelacje  (uszkodzone

oświetlenie  zostało  zgłoszone  do  Rejonu  Energetycznego  w  celu  usunięcia  usterki.

Podczas  kontroli  oświetlenia  ulicznego  w  dniu  11.05.2018  roku  stwierdzono,

iż przedmiotowe oświetlenie zostało naprawione).

• 4 interpelacje są w trakcie realizacji, a dotyczą one:

-  udzielenia  informacji  w  zakresie  zmiany  organizacji  ruchu  na  skrzyżowaniu  ulic:

Rytwiańska – Poprzeczna w Staszowie (prośba o sprecyzowanie wniosku);

-  zamontowanie  nowego  słupa  energetycznego  przy  przejściu  dla  pieszych  na  ulicy

Mickiewicza  w  Staszowie,  w  pobliżu  Orlika,  od  strony  wschodniej  (Gmina  Staszów

analizuje  możliwości  zamontowania  w  tym  miejscu  dodatkowego  oświetlenia,  jako

dodatkowego oświetlenia  podniesionego przejścia  dla  pieszych.  W tym celu  zostaną
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przeprowadzone  oględziny  w  terenie,  mające  na  celu  określenie  możliwości

technicznych zamontowania nowego słupa wraz z lampą oświetleniową);

-  modernizacji  zatok  parkingowych  przy  budynkach  nr  6,  8  i  10  ul.  Kołłątaja

w Staszowie (Gmina Staszów rozważy możliwości techniczne i aspekty prawne w tym

zapewnienie warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego, wydzielenia i budowy zatok

parkingowych  na  odcinku  przylegającym  do  skrzyżowania  z  ulicą  Mickiewicza.

Z  informacji  uzyskanych  od  Wydziału  Infrastruktury  Komunalnej  i  Ochrony

Środowiska tut. Urzędu pismo znak:IKOŚ.0003.03.2018.I z dnia 15.05.2018 r. zmiana

organizacji ruchu na jednokierunkowy ulicy Kołłątaja była poruszana na posiedzeniu

Komisji  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  w  roku  2017  i  nie  została  pozytywnie

oceniona).

• 3 interpelacje zostały załatwione zgodnie z kompetencją, a dotyczą one:

- naprawy oświetlenia na ul. Kołłątaja w Staszowie na słupie energetycznym nr 7/9, 9/9

w  rejonie  skrzyżowania  z  ul.  Kołłątaja  –  Mickiewicza,  Konstytucji  3  -go  Maja  –

Solidarności (skierowano pismo w tej sprawie do Rejonu Energetycznego w Staszowie

celem naprawienia oświetlenia ulicznego);

- udzielenia  informacji  odnośnie  złożonej  interpelacji  wykonania  przejścia  dla  pieszych

w rejonie skrzyżowania ulic:  Kolejowa – Zielona Dolina na ul.  Kolejowej  w Staszowie

(skierowano pismo w tej sprawie do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich

w Kielcach i oczekujemy zajęcia stanowiska w sprawie);

-  zalewania  piwnic  w bloku ul.  Kilińskiego 16 w Staszowie (skierowano pismo w tej

sprawie do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  i  Mieszkaniowej w Staszowie

celem zbadania sprawy w ramach umowy na utrzymanie sieci kanalizacji deszczowej).

• 1 interpelacja została załatwiona negatywnie, a dotyczyła ona:

- wykonania przycinki drzewostanu porastającego teren zielony przy bloku ul. Jana Pawła II

4 w Staszowie  (Gmina Staszów na bieżąco prowadzi  pielęgnację  terenów zielonych,

która  realizowana  jest  przez  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej

i  Mieszkaniowej  w  Staszowie.  Podczas  przeglądu  terenów  zielonych  oraz

przeprowadzonych  na  miejscu  rozmów z  mieszkańcami  bloku  ul.  Jana  Pawła  II  4

ustalono, iż obecnie nie zachodzi potrzeba dokonania przycinki koron drzew. Istniejący

drzewostan  stanowi  naturalną  barierę  (osłonę)  przed  hałasem  i  spalinami

pochodzącymi  z  ul.  Opatowskiej.  W  dniach  16  -  20  kwietnia  2018  roku

Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Staszowie  dokonało

przycięcia  i  uformowania żywopłotu rosnącego przy bloku ul.  Jana Pawła II  2,  od
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strony  ul.  Jana  Pawła  II,  a  także  wyrównania  terenu  zielonego  znajdującego  się

pomiędzy blokami Jana Pawła II 2 i 4).

• 1 wniosek został załatwiony zgodnie z kompetencją, a dotyczył on:

- złego oznakowania poziomego na wjeździe na drogę wojewódzką od strony Kurozwęk

w  kierunku  Niemścic,  Oględowa  (wnioskowane  skrzyżowanie  dotyczy  skrzyżowania

drogi gminnej z droga wojewódzką Nr W-765 Chmielnik – Staszów – Osiek. Sprawa

została  zgodnie  z  zakresem  rzeczowym  pismem  z  dnia  17  maja  2018  roku,

znak:IKOŚ.0003.04.2018I  przekazana  do  Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg

Wojewódzkich w Kielcach, który jest zarządcą tej drogi, celem rozpatrzenia zgodnie

z kompetencjami).

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

   ( - ) Leszek Kopeć
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